

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2018
RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI ED ONERI

ONERI (costi)					PROVENTI (ricavi)				
	2018	%	2017	%		2018	%	2017	%
1 Oneri da attività tipica					1 Proventi da attività tipica				
Finanziamento progetti	28.776,20		131.690,60		Quote sociali	2.310,00		2.415,00	
Contributi a missionari	26.631,55		34.302,00		Contributi soci	12.164,32		14.673,75	
Sostegno a distanza (mons. Paiaro)	14.300,00		14.220,00		Contributi sostenitori	8.831,19		6.404,45	
Contributi ad altre Associazioni			300,00		Contributi da Enti pubblici e privati	100,00		5.300,00	
Contributi fav. Paiaro e Martellozzo	42.435,00				Contributi per progetti specifici	20.000,00		32.310,67	
Totale	112.142,75		180.512,60	93,36%	Altri Contributi e liberalità			240,00	
2 Oneri da attività accessoria					Contributi per adozioni (mons. Paiaro)	14.300,00		12.120,00	
Cena solidale	317,91		214,18		5 per mille	8.910,11		8.465,68	
Impianti varechina			72,72		Rendite finanziarie e interessi attivi	42,71		510,55	
Mercatini	1.053,58		1.120,38		Contributi specifici fav.mons. L. Paiaro	35.100,00		11.600,00	
Fotolibro Associazione			332,60		Contributi specifici fav. p. F. Martellozzo	7.335,00		2.300,00	
Concerto di Natale			7.551,95		Lasciti testamentari				
Meeting 2018 F. Martellozzo	1.300,00				Sopravv. Attive/Insuss. Passive	10.404,20		302,00	
Totale	2.671,49		9.291,83	4,81%	Totale	119.497,53		96.642,10	94,49%
3 Oneri per viaggi					2 Proventi da attività accessoria				
Viaggi all'estero	1.202,44				Cena solidale	2.165,20		1.863,00	
Totale	1.202,44				Impianti varechina /Promozioni occas/li	296,25		130,00	
4 Oneri di funzionamento					Mercatini	3.486,00		3.173,00	
Cancelleria e fotocopie	32,49		1.024,69		Promozioni occasionali (fotolibro Ass.)	6,00		260,00	
Oneri bancari e postali	223,60		282,65		Meeting Martellozzo/Concerto Natale	1.300,00		10.275,60	
Altre spese di funzionamento	100,00		114,31		Totale	7.253,45		15.701,60	6,73%
Assicurazioni	601,12		418,25		3 Proventi per viaggi				
Spese telefoniche			15,00		Rimborso spese viaggi all'estero	1.146,00			
Valori bollati	220,82		180,86		Totale	1.146,00			
Pubblicità e manifesti	707,60		1.500,60		4 Altri proventi				
Spese viaggi volontari					Variazione giacenze di magazzino	28,50		619,00	
Totale	1.885,63		3.536,36	1,83%	Totale	28,50		619,00	1,22%
5 Oneri finanziari									
Minusvalenze	1.749,15								
Totale	1.749,15								
TOTALE ONERI	119.651,46	100,00%	193.340,79	100,00%	TOTALE PROVENTI	127.925,48		112.962,70	100,00%
Risultato gestionale dell'esercizio	8.274,02				Risultato gestionale dell'esercizio (-)			80.378,09	
TOTALE	127.925,48		193.340,79		TOTALE	127.925,48		193.340,79	